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ת”פ 18298/08/15 – מדינת ישראל נגד מוחמד חציב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

20 ספטמבר 2016 ת"פ 18298-08-15 מדינת ישראל נ'
חציב

לפני כב' השופט עידו דרויאן 

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים מוחמד חציב

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד לילך קוטנר ומר מיקו גינודי, מתמחה

ב"כ הנאשם, עו"ד עלאא אגבריה

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם והורשע בהחזקת אגרופן ביום 2.11.2014, בשעה 17:20, כאשר האגרופן נתפס
בתא דלת הנהג ברכב בו נסע.

אין לחובת הנאשם עבר פלילי.

על עבירת החזקת האגרופן, השכיחה פחות מעבירת החזקת סכין, כבר נאמר כי מדובר בעבירה חמורה, שכן אם סכין
מוחזקת לעיתים למטרה כשרה, אגרופן הינו לעולם פסול ומטרתו היחידה החמרת הפגיעה במקרה של אלימות. האיסור
ובבריאות. בחיים  פגיעה  האוסרות  העבירות  של  יותר  הקרוב  למעגל  המצטרף  היקפי,  איסור  הינו  אגרופן  החזקת  על 
במקרה דנן, מדובר באגרופן שבו הזיזים הנועדים לפגיעה הינם למעשה קישוטים, דמויי גולגולת. החזקת האגרופן לא
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נעשתה בידי הנאשם, אלא בכלי הרכב בו נסע. עניינינו דומה מאוד אפוא לעניין שנדון בעפג 20023-10-14 שנדון גם
מאוחרת. לילה  בשעת  האגרופן  נשיאת  על  דובר  שם  שכן  ממנו  קל  ואף   ,(2015) מ"י  נ'  תקרורי   1949/15 ברעפ 
הדברים שנאמרו שם יפים גם לכאן, ובשיקולם של הדברים נראה כי אין לסטות ממתחם הענישה ההולם, שנע בין מאסר

על תנאי וקנס, לבין 8 חודשי מאסר בפועל.

המבחן שירות  בתסקיר  האמור  לנוכח  ההולם,  לתחתית המתחם  קרוב  העונש  קביעת  מצדיק  דכאן  הנאשם  של  עניינו 
ולנוכח המצטייר מהמסמכים שהגיש הסנגור המלומד: הנאשם איש עבודה, תומך כמעט יחידי במשפחתו מרובת הצרות
והבעיות, מערכת ערכיו נורמטיבית, התנהגותו תקינה ואף יותר מכך, יחסו לעבירה הוא חרטה ובושה עמוקה, והוא נוטל

אחריות על מעשיו.

בו לזה שהוטל במקרה  עונש הדומה  ולהטיל על הנאשם  שירות המבחן,  יש לאמץ את המלצת  כי  נראה  זה,  במקרה 
תקרורי, הנזכר לעיל.

אני גוזר אפוא על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירה של החזקת אגרופן או עבירה של
החזקת סכין שלא למטרה כשרה.

ב.         קנס בסך 600 ₪ או שבוע מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.11.2016.

ג.         אני מחייב את הנאשם בביצוע 180 שעות של"צ, על פי תוכנית שירות המבחן המאושרת עתה, במסגרת
עיריית באקה-אל גרביה, ומזהיר את הנאשם כי אי ציות להוראות הממונים במקום העבודה או הוראות

שירות המבחן, יוביל להשבת התיק לביהמ"ש ולהטלת עונש חלופי נוסף.

האגרופן יושמד.

עותק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן , שופט
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